
Hospital � project
Hello questa raccolta soldi e x la costruzione di un hospital for
kids in the filippine follow updates infarmazione e project thank
grazie �� for your gd cuore �

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/27cded
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